«УТВЕРЖДАЮ»

Директор
МУП г.Магадана «Водоканал»
Попов А.А.

	(подпись)

	«
	10
	»
	сентября
	2013г.

ПРОТОКОЛ
О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
г. Магадан
	«
	10
	»
	сентября
	2013 г.

	№

1. Состав комиссии:

Присутствовали: 4 (четыре) члена постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок для нужд Муниципального унитарного предприятия города Магадан «Водоканал» (МУП г.Магадана «Водоканал»), далее Комиссия.

Отсутствовали: нет

2. Повестка дня:
Решение вопроса о заключении договора на поставку товаров, работ, услуг для нужд МУП г.Магадана «Водоканал», а именно:
Изготовление и поставка железобетонных изделий:

1) Крышки колец КЦД.КЦП 1-15-1 (1,5м)- 6шт.;

2) Кольца колод.КЦ.КЦО. 10-9 (1м) - 15 шт.;

3) Кольца колод.КЦ.КЦО. 15-9(1,5м) - 6шт.
по (максимальной) цене договора (цене лота): 288 000,00 рублей (с учётом НДС).
3. Комиссия:

3.1. Рассмотрела вопрос о заключении договора на поставку товаров, работ, услуг для нужд МУП г.Магадана «Водоканал»;
3.2. Решила: выбрать поставщика путем проведения процедур закупки, предусмотренных Положением о закупках товаров, работ, услуг МУП г.Магадана «Водоканал» с  целью заключения договора на оказание услуг и провести закупку у поставщика:
Производственный кооператив «Магаданский завод крупнопанельного домостроения»
(ИНН: 4909088024; местонахождение: 685000, г.Магадан, ул.Южная д.12)
на основании статьи 44 главы 10 Положения о закупках товаров, работ, услуг МУП г.Магадана «Водоканал», (утвержденного приказом от 19.04.2013 №119/1), способом «закупка у единственного  поставщика».

3.3.  Данный протокол подлежит размещению не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания на сайте заказчика www.magadanvodokanal.ru и/или официальном сайте о закупках www.zakupki.gov.ru

4. Результаты голосования:
	«За»
	4 (четыре)
	членов Комиссии

	«Против»
	Нет
	членов Комиссии

	«Воздержалось»
	Нет
	членов Комиссии

5. Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:

	Шакиров Д.М.

	Член комиссии:

	Бизяева В.В.

	Член комиссии:
	(отпуск)
	Сомов А.Ю.

	Член комиссии:

	Сончак И.Я.

	Секретарь комиссии:

	Константинов К.В.